КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2014                                  с. Идринское                                       № 149-п
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Идринского сельсовета от 08.11.2013 № 285-п «Об утверждении муниципальной программы Идринского сельсовета «Создание условий для развития культуры и спорта  Идринского сельсовета» на 2014- 2016 годы
В соответствии с  Уставом Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 08.11.2013 № 285-п «Об утверждении муниципальной программы Идринского сельсовета «Создание условий для развития культуры и спорта  Идринского сельсовета» на 2014- 2016 годы следующие изменения и дополнения:
- в приложении 2 цифру 119000,00 заменить цифрой 137000,00;
- цифру 715682,00 заменить цифрой 776134,00.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
     собой.
3.Постановление вступает в силу со дня  опубликования.

Глава администрации
Идринского сельсовета                                                                   		В. В. Славский